2019年 10月 1日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役  社長執行役員 小林 喜夫巳

[コード番号 9832 東証第一部]

問い合わせ先 IR・広報部長 山﨑 徹

TEL 03-6219-8787

組織変更と人事異動のお知らせ

当社は、2019年 10月 1日付で、下記の通り、組織の一部変更と人事異動を決定しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．組織に関する変更（2019 年 10 月 1 日付）

チェン管理・流通・店舗開発担当役員管下に「品質管理部」を新設し、

チェン管理部の品質管理機能を移管する。

 ２．人事異動（2019年 10 月 1 日付）（下線＿＿は変更部分）

氏 名 新     職 現     職

岩城 仁志

チェン管理部長 兼 品質管理部長

チェン管理部長

以上